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افتتاح دومین دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم قرآنی کشور در تبریز

دومین دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم قرآنی کشور با حضور رئیس دانشگاه علوم قرآنی در تبریز افتتاح شد.

دومین دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم قرآنی کشور با حضور رئیس دانشگاه علوم قرآنی در تبریز افتتاح شد.

حجتالاسلام احمد عابدی ظهر امروز در حاشیه افتتاح این دانشکده در گفتوگو با خبرنگار فارس گفت: به منظور گسترش
فعالیتهای قرآنی مردم تاکنون 22 دانشکده علوم قرآنی در مقطع کارشناسی در کشور فعال هستند که یکی از این دانشکدهها
در مراغه تاسیس شده و با توجه به احساس نیاز به ارتقاء این علوم، دانشکده علوم قرآنی تبریز پس از دانشکده قم دومین

دانشکده تحصیلات تکمیلی این حوزه خواهد بود.

وی با بیان اینکه رشتههای این دانشکده غیر از مواد آموزشی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است و سعی شده بیشتر
به مواردی پرداخت شود که قبلا کمتر ارائه شده و مورد نیاز اکید وضعیت فعلی کشور است، افزود: رشتههای مربوط به علوم

مضاف قرآنی مانند مدیریت در قرآن، اقتصاد در قرآن، سیاست در قرآن و... در این دانشکده تدریس خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم قرآنی کشور خاطرنشان کرد: پذیرش این رشته نیز مانند سایر رشتههای تحصیلی از طریق کنکور سراسری
صورت میگیرد، اما ظرفیت پذیرش این رشته بسیار محدودتر خواهد بود و در هر گرایش از 8 نفر تجاوز نخواهد کرد تا

بدینوسیله حجم پایین کلاسها موجب افزایش بازدهی شود.

حجتالاسلام احمد عابدی عنوان کرد: روش تدریس در مقطع کارشناسی علوم قرآنی ارسطویی است، ولی در تحصیلات تکمیلی
به شیوه افلاطونی و سقراطی خواهد بود.

صبغه قرآنی تبریز در کمتر استانی یافت میشود

وی در پاسخ به سئوال خبرنگار فارس در مورد علت برگزیدن تبریز به عنوان دومین شهر قرآنی کشور یادآور شد: سابقه تاریخی
تبریز در انجام فعالیتهای قرآنی بسیار طولانی بوده و تعداد مفسران و فیلسوفان برجستهای که در این دیار از گذشته تولد

یافته و اکنون نیز به انجام فعالیتهای علمی میپردازند در کمتر استانی یافت میشود.

عابدی افزود: در خیلی از استانها مشکل کمبود اساتید قرآنی کاملا محسوس است، اما در تبریز و آذربایجانشرقی اساتید
برجسته فراوانی حضور دارند که میتوانند در سطح کارشناسی ارشد و دکتری به تدریس علوم قرآنی بپردازند؛ ضمن اینکه
نماینده ولی فقیه در استان، آیتالله مجتهد شبستری نیز اهتمام خاصی به پیگیری و تاسیس دانشکده علوم قرآنی در مقطع

تکمیلی در تبریز داشتند تا این مهم تحقق یابد.

تاثیر وجود دانشکده قرآنی بر فرهنگ مردم و رفع مشکلات این حوزه

رئیس دانشگاه علوم قرآنی کشور در مورد تاثیرات وجود دانشکده قرآنی بر فرهنگ مردم و رفع مشکلات این حوزه خاطرنشان
کرد: لاجرم هر یک از دانشجویان مقاطع ارشد و دکتری به ارائه یک پایان نامه پژوهشی قرآنی خواهند پرداخت که در آن
بخشی از مسائل و مشکلات موجود را تحلیل و بررسی خواهند کرد که تبدیل این پایان نامهها به کتاب و انتشار آنها در میان

مردم و به ویژه نسل جوان بسیار میتواند تاثیرگذار و راهگشا باشد.

عابدی متذکر شد: در هر درسی هم دانشجویان باید به ارائه چندین تحقیق بپردازند که هر یک میتواند ناظر بر یکی از مشکلات
فرهنگی جامعه باشد که به طور قطع اگر این تحقیقات و پایاننامهها تبدیل به برنامههای کاربردی شود میتواند نقش ارزندهای

در رفع معضلات فرهنگی جامعه داشته باشد.

دومین دانشکده تحصیلات تکمیلی علوم قرآنی کشور در محل پارک مفاخر جنب اداره کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان
شرقی قرار دارد.
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